Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 319/2025
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO MUNICIPAL DE CONFERENCIA E
ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL E DE OUTRAS PROVIDÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO
MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º Designa membros para compor a Comissão de Conferência e Organização Contábil
(CCOC), vinculada à Secretaria Municipal de Fazenda - Setor Contábil.

● Edna Aparecida Aniceto da Costa
● Glenda Marie Formiga
● Marcilene Aparecida Costa Rodrigues
● Soraya Martins Cardoso
● Paloma Gonçalves Santos
● Renato Junio Oliveira Gomes

Art. 2° Os membros da Comissão de Conferência e Organização Contábil receberão, pelo
desempenho de suas funções, gratificação correspondente a 40%(quarenta por cento) de
seus vencimentos.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos na
data de 03 de Fevereiro de 2025.

João Monlevade, em 12 de Fevereiro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo segundo dia do mês de
Fevereiro de 2025.

CRISTIANO VASCONCELOS ARAÚJO

Assessor de Governo

	PORTARIA Nº  319/2025
	DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025
	DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO MUNICIPAL DE
	O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempe
	R E S O L V E:
	Art. 1º Designa membros para compor a Comissão de
	●Edna Aparecida Aniceto da Costa
	●Glenda Marie Formiga
	●Marcilene Aparecida Costa Rodrigues
	●Soraya Martins Cardoso
	●Paloma Gonçalves Santos
	●Renato Junio Oliveira Gomes
	Art. 2° Os membros da Comissão de Conferência e Or
	Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de
	                          João Monlevade, em 12 de
	Laércio José Ribeiro
	Prefeito Municipal
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo
	             CRISTIANO VASCONCELOS ARAÚJO
	Assessor de Governo